
Tabulka  : 501 List :   2 / 3

JEDINÉ  (HLAVNÍ)  ZAMĚSTNÁNÍ  -  1. část

Období    :     průměr roku 2010
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

průměr 2010

ZAMĚSTNANÍ  V  NH - MUŽI Období - průměr / průměr

 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí průměr
2009 2009

2010 2010 2010 2010 2010 v tis. v %

NUTS1 CZ0 Česká republika 2 756,6 2 797,8 2 823,9 2 814,9 2 798,3 -25,4 99,1

NUTS2 CZ01 Praha 366,5 370,6 373,2 375,6 371,5 4,0 101,1
CZ02 Střední Čechy 339,8 346,4 354,4 350,1 347,7 0,0 100,0
CZ03 Jihozápad 322,5 327,4 331,9 333,8 328,9 -4,9 98,5
CZ04 Severozápad 296,0 295,5 296,3 294,9 295,7 -4,4 98,5
CZ05 Severovýchod 389,9 399,4 403,2 400,6 398,3 2,8 100,7
CZ06 Jihovýchod 425,5 436,0 440,4 438,0 435,0 -6,6 98,5
CZ07 Střední Morava 310,6 311,5 312,3 309,1 310,9 -9,6 97,0
CZ08 Moravskoslezsko 305,7 310,9 312,2 313,0 310,4 -6,6 97,9

Kraj:
NUTS3 CZ011 Hl. m. Praha 366,5 370,6 373,2 375,6 371,5 4,0 101,1

CZ021 Středočeský 339,8 346,4 354,4 350,1 347,7 0,0 100,0
CZ031 Jihočeský 166,8 171,5 174,7 173,3 171,5 -4,3 97,5
CZ032 Plzeňský 155,7 156,0 157,3 160,5 157,4 -0,6 99,6
CZ041 Karlovarský 79,0 80,9 78,7 82,0 80,2 -1,0 98,8
CZ042 Ústecký 217,0 214,6 217,7 212,8 215,5 -3,4 98,4
CZ051 Liberecký 115,3 117,5 119,3 120,1 118,0 4,3 103,8
CZ052 Královéhradecký 142,2 144,8 147,0 143,3 144,3 -1,2 99,1
CZ053 Pardubický 132,4 137,1 136,8 137,2 135,9 -0,3 99,8
CZ061 Vysočina 133,6 137,7 139,7 137,6 137,2 -2,1 98,5
CZ062 Jihomoravský 291,8 298,3 300,7 300,4 297,8 -4,5 98,5
CZ071 Olomoucký 163,2 160,2 159,4 158,2 160,3 -8,3 95,1
CZ072 Zlínský 147,4 151,3 152,9 150,9 150,6 -1,3 99,2
CZ081 Moravskoslezský 305,7 310,9 312,2 313,0 310,4 -6,6 97,9

Věkové skupiny : 15  až  19  let 14,7 13,1 17,1 18,2 15,8 -3,6 81,4
20  až  24  let 178,0 179,1 187,3 181,3 181,4 -12,3 93,7
25  až  29  let 321,7 327,7 328,0 331,1 327,1 -12,2 96,4
30  až  34  let 440,4 446,0 443,7 437,3 441,8 -2,9 99,3
35  až  39  let 404,7 417,5 425,2 429,0 419,1 22,0 105,6
40  až  44  let 328,8 334,8 336,2 337,2 334,2 -1,5 99,6
45  až  49  let 311,3 317,8 319,6 320,0 317,2 5,8 101,8
50  až  54  let 300,6 299,7 298,7 290,8 297,4 -14,8 95,3
55  až  59  let 286,6 291,6 293,5 294,1 291,4 -2,1 99,3
60  až  64  let 123,9 125,9 129,7 128,7 127,0 -2,6 98,0
65  a  více  let 46,1 44,8 44,9 47,4 45,8 -1,3 97,3

15  až  24 let 192,6 192,2 204,4 199,5 197,2 -15,9 92,6
25  až  39 let 1 166,8 1 191,1 1 196,8 1 197,3 1 188,0 7,0 100,6
40  až  54 let 940,7 952,2 954,5 948,0 948,9 -10,5 98,9
55  až  64 let 410,5 417,5 423,2 422,7 418,5 -4,7 98,9

15  až  64 let 2 710,5 2 753,0 2 779,0 2 767,5 2 752,5 -24,2 99,1
25  až  64 let 2 517,9 2 560,8 2 574,5 2 568,0 2 555,3 -8,3 99,7
25 a více let 2 564,0 2 605,6 2 619,5 2 615,4 2 601,1 -9,6 99,6

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - - - - - x x
Vzdělání : základní 1, 2 100,1 102,8 104,8 96,6 101,1 -10,3 90,8

střední bez maturity část 3 1 252,8 1 275,7 1 272,3 1 266,7 1 266,9 -43,9 96,7
střední s maturitou část 3, 4 914,6 917,8 930,3 919,7 920,6 -2,8 99,7
vysokoškolské 5, 6 488,9 501,3 515,8 530,8 509,2 31,7 106,6


